
Исх. №01/100-к от 22.02.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-33/2019 по признакам нарушения ОАО «УК Идея Капитал»
(ИНН 1655112733) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося во взимании необоснованного агентского
вознаграждения с потребителей электрической энергии в размере,
определяемом исходя из объема потребленной энергии.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-     /2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-33/2019 назначить ведущего
специалиста-эксперта <….>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<….>

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


